
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL 11,8 9 11,7
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 0,3 0 0,2
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO 3,6 3 3,6
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1 (+)1 (+)1
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,8 (+)4 (+)3,8
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,8 2 2,8
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,3 2 3,3
acpp001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,6 3 3,6
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS 0,1 0 0,1
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,5 0 (+)0,5
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,7 2 2,7
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)0,5 0 (+)0,5
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT (+)0,3 0 (+)0,3
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0 0 0
acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP 4,3 3 4,3
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,1 2 2,1
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 13 10 13
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,4 1 1,4
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,2 0 (+)0,2
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3 2 3
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,7 14 18,7
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,5 2 1,5
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 1,9 2 1,9
acpp000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,3 3 4,3
acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES (+)0,3 0 (+)0,3
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,5 2 2,5
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3 2 3
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,9 6 7,9
acpp027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 20,5 16 20,5
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 10,3 8 10,3
acpp027730 NAVARRO BOSCH, SARA 21 16 21
acpp023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 20,9 16 20,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL 11,8 9 11,7

2 39 41

3 38 36

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de la Butifarra - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

1 40 39

6 37 33

7 36 38

4 38 35

5 37 38

10 35 34

11 35 34

8 36 38

9 35 36

14 32 38

15 32 31

12 34 34

13 33 36

18 31 33

19 30 31

16 31 35

17 31 32

22 20 30

23 16 32

20 30 30

21 28 32

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de la Butifarra - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 39 41



acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 0,3 0 0,2
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO 3,6 3 3,6
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1 (+)1 (+)1
acpp001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,6 3 3,6
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS 0,1 0 0,1
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,8 2 2,8
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,3 2 3,3
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 13 10 13
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,4 1 1,4
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,5 0 (+)0,5
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,7 2 2,7
acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP 4,3 3 4,3
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,1 2 2,1
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3 2 3
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,7 14 18,7
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT (+)0,3 0 (+)0,3
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0 0 0
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)0,5 0 (+)0,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,8 (+)4 (+)3,8
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 1,9 2 1,9
acpp000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,5 2 1,5
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3 2 3
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,9 6 7,9
acpp027730 NAVARRO BOSCH, SARA 21 16 21
acpp023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 20,9 16 20,9
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,2 0 (+)0,2
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,3 3 4,3
acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES (+)0,3 0 (+)0,3
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,5 2 2,5
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 20,5 16 20,5
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 10,3 8 10,3
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9 33 36

14 35 34

15 37 33

12 35 34

13 34 34

18 28 32

19 16 32

16 31 33

17 31 32

22 30 30

23 20 30

20 32 31

21 30 31


